ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND

Trà Bồng, ngày     tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Ban Tổ chức, Tổ giúp việc và các

Tiểu ban phục vụ Lễ hội Điện Trường Bà năm 2024 để triển khai một số nội

dung chuẩn bị cho công tác tổ chức Lễ hội Xuân năm 2024. Cuộc họp do đồng

chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

 - Thành viên Ban Tổ chức Lễ hội Điện Trường Bà năm 2024 (được thành

lập tại Quyết định số 1893/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Trà Bồng).

 - Tổ trưởng, Tổ phó Tổ giúp việc; Trưởng, Phó các Tiểu Ban (được thành

lập tại Quyết định số 1893/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Trà Bồng).

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện: PCVP(VX) và CVVX.

  2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 03/5/2024 (Chiều thứ Sáu).

  3. Địa điểm: Phòng họp số 3, UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị các nội dung để phục vụ cuộc

họp.

 UBND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đảm bảo

thời gian, thành phần nêu trên./.

   TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-04-26T16:48:18+0700

		2024-04-26T16:52:15+0700

		2024-04-26T16:52:15+0700

		2024-04-26T16:52:15+0700